Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 107
« 25 »  августа 2012г

Об информировании населения о сроках приёма документов для формирования участковых избирательных комиссий

       В соответствии с положением части 7 статьи 20 , части 4 статьи 21, части 4 стать 23 закона Томской области № 29-ОЗ от 14.02.2005г года « О     муниципальных   выборах  в  Томской области» Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.    Уведомить     население  Зональненского сельского о сроках приёма документов  для формирования участковых избирательных комиссий по   выборам депутатов 3-го созыва Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2.
2.     Утвердить     текст   объявления      о     формировании      участковых   избирательных комиссий согласно  приложению №1.
3.     Опубликовать   данное решение в « Информационном бюллетене»- Периодическом официальном печатном издании, предназначенном для опубликования     правовых    актов   органов    местного самоуправления Зональненского  сельского  поселения и иной официальной информации сельского поселения.

Председатель комиссии                                                                        К.Г.Литвинов

Секретарь комиссии                                                                               Л.Н.Саломаха